



TZPIZI.3813/..2207.../11

Płock, dnia 24.08.2011 r.

Do wszystkich Wykonawców

Forma powiadomienia:

Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **DOSTAWĘ UMUNDUROWANIA LETNIEGO DLA CZŁONKÓW ZESPOŁÓW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO W LATACH 2011-2012** Nr ref. postępowania: TZPIZI.3813/16/D/11

WYJAŚNIENIE

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 22.08.2011 r. i 24.08.2011 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

Pytania od Wykonawca pierwszego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza w koszulę – bluzę letnią z długim rękawem bez możliwości podpinania rękawa?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli – bluzie letniej kieszeń z przodu na wysokości klatki piersiowej po prawej stronie, a nie jak jest zaznaczone w opisie przedmiotu zamówienia po lewej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści w koszuli – bluzie, kieszeń z przodu na wysokości klatki piersiowej po stronie prawej lub lewej.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli-bluzie letniej z długim rękawem naszywkę z nadrukiem SP ZOZ WSPRITS w Płocku na prawym rękawie? Na lewym rękawie wg. Punktu 1.6 ma znajdować się naszywka z wzorem graficznym systemu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza w koszuli-bluzie letniej z długim rękawem naszywkę z nadrukiem SP ZOZ WSPRITS w Płocku na prawym rękawie.

Pytania od Wykonawcy drugiego:

Pytanie 1.

Termin realizacji: Zamawiający podał termin realizacji zamówienia 30 dni od daty podpisania umowy. Będąc jednym z większych krajowych producentów, posiadającym wieloletnie doświadczenie w produkcji odzieży specjalistycznej dla zespołów wyjazdowych stwierdzamy, że podany termin nie jest realny do jednorazowego wykonania tak dużego zlecenia. Nadmieniamy, że w tak krótkim czasie nie jest możliwe zgromadzenie potrzebnych do wykonania materiałów i dodatków odpowiadającym państwa indywidualnym potrzebom. Termin realizacji dostawy wymaganej tkaniny od producenta o podanych parametrach to czas kilku tygodni. W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu wykonania odzieży do 45 dni.

Odpowiedź:

Tak. Pierwszy Etap realizacji zamówienia Zamawiający wydłuża do 45 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2.

Termin realizacji: Czy Zamawiający w momencie podpisania umowy przekaze Wykonawcy kompletną tabelę rozmiarową pracowników.

Odpowiedź:

Nie. Tabela rozmiarów pracowników dostarczona będzie w terminie 7 dni od dnia przekazania przez wybranego Wykonawcę wszystkich rozmiarów ubrań do przymierzenia.

Pytanie 3.

Zamawiający żąda od Wykonawcy dokumentu potwierdzającego, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. 2010, nr 209, poz. 1382) Proszę o wskazanie listy PODMIOTÓW UPRAWNIONYCH do wystawienia powyższych dokumentów. Opisany przedmiot zamówienia sporządzony został według specyfikacji Zamawiającego. Otrzymanie żądanego zaświadczenia wiąże się ze sprawdzeniem zgodności przez uprawniony podmiot i zbadania odzieży zgodnie z waszym zapisem. Termin na przeprowadzenie badań odzieży i otrzymanie stosownego dokumentu jest zbyt krótki. Wobec powyższego, czy Zamawiający dopuszcza złożenie Deklaracji CE potwierdzającej zgodność wyrobu z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie oznaczanie systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej (Dz.U. nr 259 z 2005 r., poz. 2173) wdrażającego postanowienia dyrektywy Rady Wspólnot Europejskich nr 89/686/EWG.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza złożenie Deklaracji CE potwierdzającej zgodność wyrobu z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. w sprawie

oznaczanie systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej (Dz. U. nr 259 z 2005 r. , poz. 2173) wdrażającego postanowienia dyrektywy Rady Wspólnot Europejskich nr 89/686/EWG.

Pytanie 4.

Zamawiający określił w §14 pkt. 4, że wybierze ofertę wykonawcy, który przedstawi najniższą cenę za realizację zamówienia. Czy Zamawiający nie będzie brał pod uwagę oceny jakościowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wybierze Wykonawcę zgodnie z kryterium określonym w § 14 ust. 2 i udzieli zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza według kryteriów ceny i jakości wykonania czyli uzyska najwyższą ilość punktów zgodnie z podanymi kryteriami.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wzorów bluzy bez naszywki na lewym rękawie z nadrukiem „SPZOZ WSPRITS w Płocku”. Wzór naszywki Waszej placówki nie jest wzorem typowym (nie występuje w Rozp. Min. Zdrowia z dnia 18.10.2010 r.) i nie posiadamy na chwilę obecną takiej naszywki. Jednocześnie informujemy, że posiadając wieloletnie doświadczenie w produkcji odzieży dla zespołów wyjazdowych w przypadku pozyskania zamówienia wykonamy naszywkę zgodną z przedstawionym wzorem przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści dostarczenie wzorów bluz bez naszywki na lewym rękawie z nadrukiem „SPZOZ WSPRITS w Płocku”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zawiadamia o dokonaniu zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z udzielonymi pytaniami. Zakres modyfikacji jest następujący:

SIWZ

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „*Przedmiotem zamówienia jest: dostawa umundurowania letniego dla członków zespołów ratownictwa medycznego w latach 2011 – 2012.*

Przedmiotowe zamówienie zostało podzielone na dwa Etapy dostawy:

Etap I – ubrania letnie (spodnie + koszula – bluza) +koszulka z krótkim rękawem w ilości 250 kompletów termin realizacji w roku 2011 - 45 dni od dnia podpisania umowy;

Etap II – ubrania letnie (spodnie + koszula – bluza) + koszulka z krótkim rękawem w ilości 250 kompletów termin realizacji w roku 2012 do dnia 30.04.2012.”

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby dostawa objęta I etapem, stanowiące przedmiot zamówienia została wykonana w terminie 45 dni od dnia podpisania umowy, a dostawa objęta II etapem, stanowiące przedmiot zamówienia została zrealizowana w terminie do dnia 30.04.2012 r.

3. § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta będzie najkorzystniejsza według kryterium określonego w §14 ust. 2 czyli uzyska największą ilość punktów.

Załącznik 3 Opis przedmiotu zamówienia

1. Tabela pkt. 1 p-pkt. 1.5 otrzymuje brzmienie: „z przodu na wysokości klatki piersiowej po lewej lub prawej stronie jedna kieszonka z otworem przykrytym klapką”.
2. Tabela pkt. 1 p-pkt. 1.9 otrzymuje brzmienie: na prawym rękawie naszywka o średnicy Ø 95 mm z nadrukiem SPZOZ WSPRITS w Płocku
3. Tabela pkt. 5 p-pkt. 5.2 otrzymuje brzmienie: „oryginały lub poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopie dokumentów wskazujących, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (Dz. U. 2010, nr 209, poz. 1382). Dokumenty w języku obcym muszą posiadać uwierzytelnione tłumaczenie na język polski. Dopuszczamy złożenie Deklaracji CE.

UMOWA

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dostawa będąca przedmiotem Umowy zrealizowana zostanie w terminie:
 - a) Etap I - do **45 dni od dnia podpisania umowy.**
 - b) Etap II do dnia **30 kwietnia 2012 r.**

Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Równocześnie nadmieniam, że z uwagi na zmianę SIWZ, pociągającą za sobą zmianę ogłoszenia o zamówieniu, dotychczasowy termin składania ofert wyznaczony na dzień 29.08.2011 r. na godz. 08:00 **zostaje zmieniony na dzień 31.08. 2011 r. na godz. 08:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 08:05**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr Benedykt Łykowski
.....
(Zamawiający)